会计学院20  –20  –  学期教师授课辅导答疑卡片
	教师姓名
	李鹏
	课程名称
	非线性会计理论
	年级专业
	2012级CMA
	授课起始周
	第07周-第16周

	序号
	周次
	星期几
	具体时间、地点
	证明人签字

（学生或坐班教师）

	
	
	
	08:00-10:00
	10:00-12:00
	14:30-16:30
	16:30-18:30
	19:30-21:30
	

	1
	第08周
	星期五
	
	
	国际会计

教研室
	
	
	

	2
	第10周
	星期五
	
	
	国际会计

教研室
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.任课教师在“授课期间”每2周安排1次（2小时）固定地点、固定时间的辅导答疑；地点最好选择教研室，答疑时间必须为学生无课的时间。
      2.每学期第1周任课教师填列，通过电子邮件发送给教研室主任；教研室主任编制汇总表（标准格式），通过电子邮件发送给教学副院长。

3.所有理论教学均应按要求安排辅导答疑，填列此表和辅导答疑记录册；公选课、实践课任课教师不用安排辅导答疑，无需填列此表。
      4.教师每次答疑完毕，必须有证明人签字。在上班时间安排的答疑，由任一坐班教师签字证明；在非上班时间安排的答疑，由学生签字证明。

5.任课教师于第17周周五前向教学秘书提交“教师授课辅导答疑记录册”，教学秘书据此计算教师该学期辅导答疑工作量（增加或扣减）。
